Alij duo refutū dicentes q̄ n̄ de illo h̄ de seio fuerat cōcordatus. Querē an debeat illis duobz credi. et host. q̄ hāc q̄onē dicit fuisse de facto i ecclia lugd. plene eaz traētauit. s. de pba. tercio. q̄ dixit ibi se inter cardiales obtinuisse credendū eē illis duobz. tū q̄ magis credēdum est duobz q̄ vni. et quia duobus ereditur donec contrarum p̄betur. et ut fraus eviteē alias qui pronunciaret semper poss̄ ius suum subtrahē illi in quem dūiter ocorrassent. et qz pba cōnū facultas nō ē angustanda. s. vt lit. non st. qm̄. et quia impossible est alio mō p̄bari. i q̄ casu eiam interduz hētico creditur. C. de hēti. qm̄ multi iñfi. et spiratori. s. de testi. co. c. vi.

Itez cū de oſcienza alicuius queritur credit̄ vni ſibi. q̄ aliter probari non p̄t. de homiē ſigñificati. v. h. t ad b̄n facit ipa dec̄. tercio. et hic dixi itelligendaz de dec̄. cum dilecti. de elec. ut illi tres vel duo deponāt. n̄ b̄ cōſenſibus alioz et de apprijs. in contrariū videbāt ſez q̄ credendū eſſet tercio. tanq̄ a duobz ad id officium depu tato ar. ff. si mes. fal. mo. di. l. i. s. de testi. co. p̄ter ea. nec videt credendū duobz cū videan̄ in ſuis testimonij ſin gulares. in. q. ix. pura. de elec. cū dilecti. & accus. cum di lecti. Itē vident̄ illi teſtificari de appo facto et hic n̄ ſunt teſtes idonei. C. de testi. l. omibz. iñ. q. in. q. itē in crimi nali. v. itē nullus idoneus. h̄ neḡ iñ n̄ p̄t q̄n iſti duo poſſint p̄bare ſaltez diſenſu tereñ. iez q̄ ipē tercius p̄nun ciā ſenſerat in illū nec de illo fuerat ordiñatū ſiſhū tū ſt tutū ad has fraudes evitādas q̄ ipi ſp̄romiſſari habeat tabellionē et ſcribi faciat publicū iſtēm quo ſ liberat et ordinat de tali eligēdo. et omittit illi ſocio vt eligat et p̄nūciet. aut ipi idē ſcribat et ſigilla appo nāt ut ſcripta et ſigillū obuiēt ſtrariū aſſerēt. i. q. vñ. ſalubrimū. xvij. q. i. Oēs femie. C. de nō nu. pe. aut. ſe q̄ p̄paz. q̄rebat ec̄ ibi oſt. an ipi ſp̄romiſſari ex q̄ deli beraffent et ſenſiffent in aliuez poſſent mutare volun tate. et dixit q̄ n̄. q̄ vicē capituli tales obtinent. vñta his ſenſus h̄ ſaltez vim ſerutinij p̄blicati. s. b̄ elec. pu a. Singulāris. no. q̄ſtio fuit de facto ep̄s. b̄licato ſp̄romiſſari ad eligēduz abbatez rōne dignitatis ſic locutus ē in plurali. nos. t. ep̄us bonoñ. ſp̄romiſſari⁹ rē. oponebatur q̄ non valebat elec̄to. q̄ facta p̄ vba pluralis numeri non credo nocere q̄ hec vere eſt vni ca et ſuis ex q̄ fit p̄ vnu ſolu. nec h̄ ſlocuz hec dec̄. vt p̄ te vides quid dices in collacōbz habebit nem illis locum hec dec̄. vt h̄ ad plures ſpectat collacio. neceſſe ſit eam fieri ab uno et p̄ verba ſingularis numeri non credo dia co em̄ ut dixi. s. b̄ elec. ſicut cū. q̄ ubi non h̄ ſlocuz dec̄. q̄ ppter. non habebit hic locuz. h̄ in collacōbz nō habz locuz dec̄. q̄ ppter. ergo nec iſta ad idem. j. de p̄ben. cu in illis a quod dixi. s. de elec. c. vi.